16-02-2024 23:18:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação visa garantir aos moradores do bairro a distribuição e utilização da rede e tratamento do esgoto.
Trata-se de um bairro populoso que carece de mais infraestrutura, necessitando de mais atenção do Poder Público.

QUE FAÇA A LIGAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE REDE DE ESGOTO NO BAIRRO MANSÕES AEROPORTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

MANSÕES AEROPORTO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 22426/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total